СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 25.01.2017 года  № 130
        с. Б-Матреновка
Об установлении границы  территории деятельности ТОС
с.Битюг-Матреновка

На основании Положения  о территориальном общественном самоуправлении  в  Битюг-Матреновском сельском  поселении Эртильского муниципального района Воронежской области,  утвержденного решением Совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района  от 28.07.2014 г. № 46, Совет народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения р е ш и л:

1. Установить границы территории деятельности ТОС с. Битюг-Матреновка согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	                                       Н.Ф.Истомин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Битюг-Матреновского сельского поселения

Эртильского муниципального района

от 25.01.2017г.  № 130
Границы  территории деятельности ТОС с. Битюг-Матреновка
1. ул. Строительная
2. ул. Трудящихся
3. ул. Центральная
4. ул. Мира
5. ул. Лесная
6. ул. Набережная